

temma. Üht suurt prauat terweks teggema, was-
tarwad nemmad. Kui parremat abbi ei olle kui
mind, siis parrago Jummal sedda surust, kostis
larens. — Kas tulle, woi mitte? küsivad nüüd
— Mis ma tullen — ei minna tulle! ütles ta,
ja hakkab jälle puid raiuma — ja nemmad kep-
pidega temma reied mõõtma, paats ja paats, ja
jälle wahhel küsides: kas tahjad tulla? ja tem-
ma wastab: mitte! mitte! ja nemmad siis weel
kibbedamine tagguma — üteldes: meie pek-
same ni kawa, kui pead tullema — et mets laksus,
ja wanna moril, emalt sedda nähha, hea meel olli,
isfennese ees ööldes: waat se kullub sulle ärra!

Kuhho se waene larens siis peasis, kui pididi,
kissendades ja nuttes, ütles: jah! jah! ma
tullen — wige mind kuhho tahhate.

Wotsid tedda siis kohhe omma kasa. Ja ni
pea kui agga sanna sest hakkas ligutama, et ta ei
feddagi weel terweks teind kargasid kohhe keppid
temma pihte.

Agga kui seäna said, kus se haige Praua olli,
siis tousis teine luggu. Sest selle Praua hing ei
teadnud kest middagi. Wotsid siis kätte tedda,

kui ühhe woerama umfelist arsti, kelle te seält
nago juhtund mõda miäna temmale nimmeta-
da, arwades, et kui ta agga, ommad lausumisse
sannad saaks ütelda, teine jo sest abbi saaks.

Agga pikka habbemega ja nende wanna riet-
tega ei nad tohtind tedda Praua ette wia, aiasid
sewarrast temma habbet ärra, ja pannid temmale
õnasa Herra hõbbe-tressidega rided, mis peäle
kolmfümmend aastat kappis rippund, selga, ning
seädsid temma juukses mitto loffi, keif läbbi ja
läbbi pudertud — pistid keppikest temma kätte ja
õnasa Herra kuld-tressi kühbarat temma kaenla alla.

Agga keif allumissed rided jätsid nemmad wah-
hetamatta, sest Praua haigus olli nenda tousnud,
et neil sedda aega ei olnud. Ka olli temma kehha
muidogi rammokas ja nüüd selle ekstiks-samisse
läbbi weel paksemaks paisund, et nisuggust riet,
mis temma jalga sündis, sealt ei olnudgi; loot-
sid ka, et nende Haige sedda ei pidand tahhele
pannema, ning kelasid temmale wägga ärra,
mitte ühte sanna Praua kuulde räkimaft —
wemlad kohhe walmis, kui teistwisi teeks.

Kül naer kippus iggaühhe peäle, tedda nenda